Verba Ptol.

affremis ubi horā natiuitatis significādi uī habere demōstrat: cū cōtra potius ibi quidē om-
 nia affirinet/nihil excipiēs/nihil dubitās/hic nihil nō adiecta dubitatōis particula loquat
 nūc fere/nunc fortassis iterponēs: & cū deniq; totā suā disputationē termiaturus nō aliam
 habet rōnem qua fati significatricē horā genituræ defendat q̄ ut similē eam principio se/
 ninali esse suadeat. Tantū abest ut auctoritatē decernēdi qualis sit futurus qui nascitur ne-
 gget esse ī conceptu/ut nō plus sup hac re concedat genituræ/q̄ ut conceptui similis & con-
 sētiens inueniat. nā illa quidē opio apud astrologos iūulgata/credita etiā ab interprete
 Ptolomei: ut significet solū hora conceptus/quæ in utero matris fœtui accidūt de falsa in-
 telligētia dictorū Ptol. nata/facile itelligit/qui non ea solū significari per conceptum di-
 xit: sed etiam illa quæ genitura nō possit. Præstat inquit hoc Ptol. cōceptus genituræ: q̄ p
 illū etiā ea quæ sunt ante partū possunt p̄uideri. Quod si illa tm̄/nunq̄ erat etiā apponē/
 dum nec p̄ptera p̄stare primū principium secūdo existimandū cum longe sit maius spaciū
 totius uitæ q̄ rudis adhuc naturæ iuformisq; fœtus rudimenta gubernare. Quapropter si
 Ptol. in illis dubitāter hæsitatēq; prolatis uerbis cōsidat ut si principii secūdi uirtus/for-
 tasse p̄rio efficacior/& hoc fere seminis hūani illud hoīs potius sit p̄cipiū: nō solū a rōne
 scēd a seip̄o plane dissentit. A seip̄o qm̄/ut dicebā/non potuit in principio nascēdi auctori-
 tatē fati defendere/nisi excogitata cū p̄cipio semiali/natiuitatis affinitate/& cū postea d̄
 scēxu aliūsq; nascētis cōditioib; p̄uidēdis p̄cepta tradit: ea ex cōceptu magis q̄ ex natiuita-
 tee ait p̄cognosci. A rōne cū p̄pter multa quæ supra diximus: tum quia ualde extra rōem est
 utit conceptū principii semis natiuitatē hoīs dicamus/quādoquidē cū semē uter; iplēuit nō
 fieri ipm̄ sed icipit aboleri cū hoī fabricādo natura manus admolit: quia illud sicuti hoīs
 gēnerēdi. ita corrūpendi seminis est principium q̄ si principium hoīs uoces natiuitatem
 quia multa tūc primum hēt quæ in utero non hēbat: at nō illa ptinet ad substantiā quæ iam
 facta & absoluta est: sed ad gestiones op̄e tm̄modo nōnullorū quæ nec hoīs p̄pria a qui-
 bus si fatū hoīs auspicemur/multo post ortū tempe/fatum orietur: ut cum. l. fan nō iam ī
 fans incipiet: cum cogitare: deliberare: rōcinari: nā statim quidē natus nihil habet hoīs p̄
 prinm̄ p̄pter eiulatnm̄: nō igit̄ his tā scilicet falsis & friuolis/astrologorū prudentissimis
 Ptol. insisteret: q̄q̄ ea ne oīno desertor p̄fessionis p̄uaricatorq; putaretur p̄tulerit dubitā/
 ter. Neq; uerō hæc solum quib; cōceptui genitura p̄ponitur: sed quæ aliquam uim in fato
 decernēdo astruunt genituræ: minus hēre possunt firmitatis. summa em̄ totius uirtutis ad
 consensum refertur qui sit iuter natiuitatē atq; conceptum: at qui nā iste cōsensus: quæ si/
 militudo. Respondet Haly solem hora genituræ in signo semper iueniri: quod ant septi-
 mum aut nonum aut decimum sit ab eo in quo fuit hora conceptus. Heccine igitur illa si-
 militudo: O ridiculam uanitatem quali aliquod t̄ps alicui t̄pi hac rōne non consentiat:
 quare. l. sol quocunq; t̄pe a signo in quo alias fuit aliquo semp̄ signorū numero necessario
 distat. An probabilius quod affertur de Inna: cuius locus cum nascimur horoscopus sit
 cōceptionis: & qui tunc lunæ locus horoscopus sit deindē natiuitatis: atqui hoc falsum
 cōfictumq; ab astrologis postea demonstrabitur. & Haly Auenrodan in tractatu præ-
 sentis quæstionis exponens Ptol. ut uerum interdum ita falsum interdum ait a se depræ-
 hensum. Verum age sit uerum nulla potius uia fictus ille consensus utriusque horæ cui/
 dentiusq; coarguetnr: quoniam si ex regula illa astrologorum conceptus horam inuesti-
 gaueris & thema ad id tempus tibi constitueris inuenies cæli stellarumq; dispositionē ab